DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA
E ESTRATÉGIAS PARA O DESENVOLVIMENTO DE INTERVENÇÕES EDUCATIVAS
PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE DA MULHER NO ENSINO MÉDIO de autoria de
ADEMIR HILÁRIO DE SOUZA, ANA PAULA BORGES DE SOUZA, RODRIGO DA COSTA
AMIL, OLAVO FERREIRA NUNES, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58878

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58878